30 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dămăci în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un esemplar 6 cr. v. a.
său 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 115.

Brașov, Joi, 25 Mai (6 Iunie)

1895.

## Ce se facem?\*)

II.

Brașov, 24 Mai v. 1895

Am ținut, că dela un proces de purificare, care se ne face posibil a scote neghina din hotarul nostru, atârnă succesul unei concentrări puternice în sinul partidului, atârnă buna noastră conducere și unitatea acțiunii noastre.